AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC , nos termos da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, torna público para o conhecimento dos
interessados, que está CANCELADO  o Processo Licitatório nº
0156/2013, Concorrência Pública n° 0005/2013 – Tipo Técnica e
Preço, para contratação de serviços de Publicidade e Propaganda para
a EXPO FEMI 2014 na forma de execução indireta e regime de
empreitada por preço global, conforme justificativas no ofício anexo
ao processo. Informações complementares no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Xanxerê sito a Rua Dr. José de Miranda
Ramos, 455. Fone (49) 3441-8542. Xanxerê-SC, 27/11/13 Ademir
José Gasparini – Prefeito Municipal.